จ้างเหมาจัดหาอาหารกลางวัน จำนวน ๓ มื้อ ตามโครงการสงเเคราะห์ช่วยเหลือ พัฒนาคุณภาพชีวิต เด็ก

สตรี ผู้พิการ ผู้ด้อยโอกาส กลุ่มเปาะบาง และครอบครัวที่มีภาวะพึ่งพิง จำนวน ๘๐ คน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ นางสาวสุภาพร วงศ์เตชะ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕